平成 25 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 AOI Pro.

代 表 者  代表取締役社長 藤 原  次 彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役   八 重 樫  悟

（TEL．03-3779-8000）

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社パーゴルフは、下記のとおり代表取締役を異動することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役の異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大 日  健 代 表 取 締 役 社 長 取 締 役

広 瀬  有 二 メディア事業本部 編集主幹 代 表 取 締 役 社 長

なお、広瀬有二氏は、引き続き、当社戦略事業本部ビジネスプロデュース部シニアディレクターを兼任します。

           以 上